## 借用書 (兼返却確認書)

	令和	1 年 月	日
小千谷市企画政策課 様			
借用団体代	長 住 所		
	団体名		
	担当者		
	連絡先		
下記のとおり「ジャンボ・小千谷こん	こいかるた」を借用しま	す。	
また、物品を借用するにあたり、裏面	に定める内容に同意しま	す。	
	記		
1 借用数セット (上限	は2セットまで)		
2 借用目的			
3 使用場所			
4 使用人数人(予	定)		
5 借用期間 貸出日:令和 年	月 日 ~		
返却日:令和 年	月 日		
※貸出日から返却日を含む最長7日	間とします。		
※物品引き渡し時間は平日午前9日	~午後5時です。(年末	年始を除く)	
「ジャンボ・小千谷こいこいかるた」を	返却します。		
		1	<b>担当確認印</b>
借用者(担当者名):			
返却日:令和 年 月 日			

## 同意内容

「ジャンボ・小千谷こいこいかるた」を借用するにあたり、下記の内容に同意します。

- 1.「ジャンボ・小千谷こいこいかるた」(以下、「本物品」という。)を利用する事業は、営利を目的とした事業ではありません。また、本物品を使用した事業への参加者に対し、参加料等は徴収しません。
- 2. 本物品の扱いについて、利用者間の危険行為や人権侵害、著作権侵害、賭博等に 抵触するような運用は行いません。
- 3. 本物品は現状返却を原則とすることに同意します。
- 4. 本物品の破損や紛失が生じた際は、速やかに市に事故報告を行います。なお、故意による破損や紛失が認められた場合は、本物品の修繕等にかかる費用を利用者が負担することに同意します。
- 5. 本物品の又貸しは行いません。
- 6. 本物品の無断複製は行いません。
- 7. 本物品を活用した事業等で事故やケガ、その他トラブル等が生じた場合の責任は すべて申請者が負うものとし、市は一切責任を負わないことに同意します。